Công suất thiết kế: 18.000 con/lứa (chăn nuôi 2 lứa/năm). Số 

vật nuôi có trong chuồng: Lợn thịt: 18.000 con (nuôi 02 lứa/ năm), trọng lượng lúc 
xuất bán bình quân khoảng 100kg/con, tương đương với 3.600 đơn vị nuôi. 

5. Tổng vốn đầu tư: 
Tổng vốn đầu tư: 143.074.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi ba tỷ, 

không trăm bảy mươi bốn triệu đồng), trong đó: 
- Vốn góp của nhà đầu tư: 10.000.000.000 đồng. 
- Vốn huy động: 133.074.000.000 đồng: 
+ Vốn vay từ các tổ chức tín dụng: 100.152.000.000 đồng. 
+ Vốn huy động từ cổ đông, thành viên, từ các chủ thể khác: 32.922.000.000 

đồng. 
6.